令和 7年（2025年）3月 21日

肥後銀行 100 周年記念植樹式について

令和 7年（2025年）7月、肥後銀行が創立 100周年を迎えるにあたり、本市へ桜

の苗木 58本を寄贈いただきました。

この度、肥後銀行 100周年記念植樹式を下記のとおり執り行いますので、お知ら

せします。

１ 日 時  令和 7年（2025年）3月 28日（金）午前 10時～ 30分程度

２ 場 所  八景水谷公園

３ 出席者

 ㈱肥後銀行 代表取締役頭取     笠原 慶久 様

       取締役常務執行役員  池田 誠 様

       執行役員 北熊本ブロック長兼北熊本支店長  洲上 敬介 様

 八景水谷公園愛護会長、城北校区 3町内自治会長

熊本市長  大西 一史

なないろ森の保育園園児 10名

 ※笠原頭取、大西市長と園児で植樹を行います。

４ 寄 附 サクラの苗木 58本（八景水谷公園には 20本植樹）

５ 寄附の目的

   肥後銀行創立 100周年記念事業として

６ 取材に当たっての留意点

〇取材を希望される場合は、27日（木）正午までに、下記問い合わせ先まで

ご連絡をお願いいたします。

  〇荒天等により中止をする場合は、取材申し込みいただいた方に

ご連絡いたします。

【お問い合わせ先】

  みどり公園課

課長 田尻（たじり）

副課長 小林（こばやし）

電 話 328－2409

Kumamoto City

News Release